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Nuoriso-ohjaajan toimen täyttäminen   
 
Päätöksentekijä  Sivistystoimenjohtaja     
 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja    
  
Esittely  Tornion nuorisotoimessa on ollut haettavana nuoriso-ohjaajan 

vakinainen toimi 16.-31.12.2024.  
 
 Kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva AMK-tutkinto, 

aiempi opistoasteen tutkinto tai soveltuva 2. asteen tutkinto. 
Hakijalta edellytetään riittävää kokemusta nuorten kanssa 
tehtävästä työstä, vastuullisuutta, joustavuutta, hyviä 
vuorovaikutustaitoja, kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Erityisesti 
toivomme hakijoilta sosiaalisen median osaamista, ja kykyä 
vastata jatkossa nuorisotoimen somekanavista. Toivomme myös, 
että hakijalla on kokemusta ryhmien ohjaamisesta. 

 
 Nuoriso-ohjaajan toimeen saapui määräaikaan mennessä 

yhteensä kahdeksan hakemusta. Ammattitutkintojen ja 
soveltuvan työkokemuksen perusteella nuorisotyön päällikkö 
Katriina Rauman ja nuoriso-ohjaaja Päivi Syväjärvi haastattelivat 
neljä hakijaa.  

 
 Tehtävään esitettävällä henkilöllä on tehtävän edellyttämä 

koulutus sekä riittävä kokemus nuorten kanssa tehtävästä työstä, 
nuorisotilatyöstä, sosiaalisen median hallinnasta sekä ryhmien 
ohjauksesta.  

 
 Tornion kaupungin hallintosäännön 39 §:n mukaan 

toimialajohtajalla on mahdollisuus valita viranhaltijapäätöksellä 
virkojen ja toimien vakituiset hoitaja esihenkilö esityksestä, pl. ne 
virkavalinnat, jotka kuuluvat toimielimen päätösvaltaan.  

 
Päätös Valitsen nuoriso-ohjaajan toimeen Lotta Lampsijärven. 

Tehtävässä sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Palkkaus 
määräytyy KVTES:n ja Tornion kaupungin palkkausjärjestelmän 
mukaisesti. Toimeen valitun on toimitettava nähtäväksi lain 
504/2002 (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä) mukainen rekisteriote sekä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan. 
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Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi hakijoille sähköisenä Kuntarekryn 

kautta.  
 
 
Päätöksen julkaisupäivä  
yleisessä tietoverkossa  
 
 
 
Jakelu    Hakijat  
 Henkilöstöpäällikkö  
 
 
 
 


